
Rozvoz jídel 703 142 800

Kam Vám jídlo
 dovezeme ? 

Hotel Sýkora

PO -Ne

10:00 - 21:30

Krušovice Mušketýr 11°

Krušovice Černé 

Krušovice nealko hořké

Zulu limonáda (malinová)

Nápoje

0,5l
39 Kč

39 Kč

39 Kč

39 Kč

Čepovaný do Pet lahve 1,5l

Plech
Pepsi 0,33l

Zlatopramen nealko 0,5l

Cider 0,44l

35 Kč

39 Kč

40 Kč

Jak nám můžete 
zaplatit ?

Kreditní Kartouv hotovosti stravenkami

Hotel Sýkora
Náměstí Svatopluka Čecha 85

270 23 KŘivoklát

Pizza krabice 10 Kč
Menu box 10 Kč
Box burger 10 Kč
PET lahev (1,5 l) 10 Kč

Je možné objednat i ostatní nápoje, které naleznete na 
naší webové stránce: 
www.hotelsykora.cz

www.hotelsykora.czHotel Sýkora

všetaty

pustověty

lašovice
kalubice

malá buková

Broumy Kublov

KarlovKarlova Ves
branov

Velká Buková

Nezabudice

Roztoky Častonice

křivoklát Újezd nad Zbečnem

Zbečno

Sýkořice

Račice

Pavlíkov

Písky

městečko

Nový Dům

Rozvozový lístek platný od 01.03.2021

Rozvoz 50 Kč
(při objednávce nižší než 300 Kč)
Rozvoz Lány 100 Kč
(při objednávce nižší než 450 Kč)

lány



Rozvoz jídel

1. Margherita
/tomaty, mozzarella/

2. Šunková
/tomaty, mozzarella, šunka/

3. Šunka + olivy
/tomaty, mozzarella, šunka, olivy/

4. Šunka+ niva 
/tomaty, mozzarella, šunka, niva/

5. Capricciosa 
/tomaty, mozzarella, šunka, žampiony/

6. Torino
/tomaty, mozzarella, šunka, kukuřice/

7. Hawai
/tomaty, mozzarella, šunka, ananas/

8. Pacetta 
/tomaty, mozzarella, slanina, žampiony/

9. Salamino
/tomaty, mozzarella, salám/

10. Quattro salami 
/tomaty, mozzarella, tři druhy salámu, slanina/

11. Salám + cibule
/tomaty, mozzarella, salám, cibule/

12. Salám + kukuřice
/tomaty, mozzarella, salám, kukuřice/

13. Slaninová
/tomaty, mozzarella, anglická slanina/

14. Klobásová 
/tomaty, mozzarella, dva druhy klobásy, cibule/

15. Pollo
/tomaty, mozzarella, kuřecí maso, niva/

16. Mexikana
/tomaty, mozzarella, klobása, chilli papričky, 
fazolové lusky, kukuřice/

17. Tuňáková
/tomaty, mozzarella, tuňák/

Přídavky na pizzu 
10 kč
kukuřice, špenát, žampiony, fazolové lusky, pálivé pa-
pričky, vejce, ananas, olivy, česnek, čerstvé rajče, ru-
kola

Pizza

129 Kč

149 Kč

154 Kč

154 Kč 

154 Kč

154 Kč 

154 Kč

154 Kč

149 Kč

159 Kč

154 Kč

149 Kč

149 Kč

149 Kč

159 Kč

159 Kč

149 Kč

18. Venezia 
/smetana, mozzarella, slanina, hermelín/

19. Smetanová
/smetana, mozzarella, niva, hermelín, eidam /

20. Quattro formaggi 
/tomaty, mozzarella, niva, hermelín, eidam/

21. Vegetariana
/tomaty, mozzarella, žampiony, kukuřice/

22. Krušovická 
/smetana, hořčice, mozzarella, tři druhy 
salámu, slanina, klobása, cibule/

159 Kč

149 Kč

149 Kč

139 Kč

169 Kč

Naše nabídka

703 142 800

25 kč
slanina, šunka, klobása, salám, niva, mozzarella, eidam, 
hermelín, tuňák, kuřecí maso

Mexican burger

/150 g hovězí chuck roll, grilovaná slanina, 
cheddar, jalapeňo papričky, chipotle majo-
néza, salát, rajče, hranolky/

BBQ Pork Pulled burger

/150 g trhané pečené vepřové maso, 
cibulová marmeláda, blue cheese dip, BBQ 
omáčka, salát, hranolky/

Caesar burger

/150 g kuřecí prsíčko obalované v corn-
f lakes, slanina, římský salát, rukola, caesar 
dressing, hranolky/

Burgery
239 Kč

229 Kč

 219 Kč

Nad 300 Kč 
rozvoz zdarma

Denní menu
Najdete na naší webové adrese:

www.hotelsykora.cz

Rozměr pizzy je 33 cm
Informace o alergenech Vám rádi sdělíme 

po telefonu


